[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение»

Администрация Краснолучского сельского поселения

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2018                                      №  96
        х. Красный Луч
	О внесении изменений в Постановление Администрации Краснолучского сельского поселения  15.12.2017 № 184 «Об утверждении Плана по  противодействию коррупции в Краснолучском сельском поселении на 2018 год»

         В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом «б» пункта 3 национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 г.г. , утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. № 378, в целях совершенствования работы по противодействию коррупции на территории Краснолучского сельского поселения, искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием муниципальными служащими должностного положения
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Краснолучского сельского поселения  15.12.2017 № 184 «Об утверждении Плана по  противодействию коррупции в Краснолучском сельском поселении на 2018 год»:
1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции: «Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Краснолучского сельского поселения на 2018-2019 годы» (далее План);

1.2. План мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Краснолучского сельского поселения на 2018-2019 годы изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Краснолучского сельского поселения                                                   А.Э. Девальд